АДМИНИСТРАЦИЯ
КЛЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«03» сентября 2019 г.                                                                            № 54-р

О проведении мероприятий в честь Дня
Клетского сельского поселения

     В целях, организации празднования Дня Клетского сельского поселения в х. Клетский:
О Б Я З Ы В А Ю:
1. 28 сентября  2019 года провести мероприятия на территории Клетского сельского поселения, посвященные Дню Клетского сельского поселения.
2. Директору МКУК «Рассветинский СДК» Ускову И.И. организовать проведение праздничных мероприятий в честь Дня Клетского сельского поселения.
3. Утвердить смету расходов на участие в спортивных играх  в рамках  проведения мероприятий в честь Дня Клетского сельского поселения.
4.  Контроль исполнения данного Распоряжения оставляю за собой.

Глава Клетского сельского поселения                                         Г.Р. Шахабов

УТВЕРЖДЕНА
Распоряжением администрации Клетского сельского поселения от 03.09.2019 г. № 54-р

СМЕТА
расходов на участие в спортивных играх  в рамках  проведения мероприятий в честь Дня Клетского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование затрат
	Сумма затрат, руб.
	Источник финансирования

	1.
	Футболки с логотипом и надписью, 12 шт.
	9780
	Администрация Клетского сельского поселения

Итого по смете: 9780 (девять тысяч семьсот восемьдесят) рублей 00 копеек.
[bookmark: _GoBack]